2

[image: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	9 февраля 2023 года
	№ 72/668

г. Слюдянка

Об утверждении образцов нагрудного знака
наблюдателя, представителя средства массовой информации
 при проведении дополнительных  выборов депутата Думы  Слюдянского муниципального  района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 8 части 6 статьи 40, частью 3 статьи 41 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить:
– образец нагрудного знака наблюдателя, назначенного зарегистрированным кандидатом, избирательным объединением, выдвинувшим зарегистрированного кандидата (форма № 1);
– образец нагрудного знака представителя средства массовой информации (форма № 2).
[bookmark: _GoBack] 2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии		                                                                           Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской
территориальной избирательной
комиссии						                                         Н.Л. Титова

image1.jpeg